
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ВТОРАЯ СЕССИЯ  СОВЕТА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 октября 2022 года № 12 

 

 

О прекращении полномочий  

Избирательной комиссии  

Губкинского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», со статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12 июня  

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом 

Губкинского городского округа Белгородской области Совет депутатов  

 

р е ш и л :  

 

1. Прекратить полномочия Избирательной комиссии Губкинского 

городского округа Белгородской области со сроком полномочий  

2018-2023 годы с 30 декабря 2022 года. 

2. Прекратить полномочия членов Избирательной комиссии 

Губкинского городского округа с правом решающего голоса со сроком 

полномочий 2018-2023 годы: 

Башкатовой Ольги Викторовны 

Кулева Антона Николаевича 

Ледовского Александра Ивановича 

Мальневой Елены Игоревны 

Петковой Лилии Александровны 

Романова Сергея Алексеевича 

Сенник Наталии Анатольевны 

Солдатовой Нины Викторовны 

Фролова Александра Николаевича 

Шарпило Алексея Валериевича 

Юхановой Натальи Александровны 

с 30 декабря 2022 года. 



 

 

2 

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» - 

приложении к газете «Эфир Губкина» и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Губкинского городского округа.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 

 


